3

[image: image1.jpg]L\/

_4

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	05.02.2014
	№
	36

О внесении изменения в постановление Администрации Березовского

городского округа от 03.10.2013 № 597 «Об утверждении административного регламента Комитета по управлению муниципальным имуществом

Березовского городского округа по предоставлению муниципальной
услуги «Предоставление земельных участков в аренду»
Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», в целях обеспечения информационной открытости деятельности органов местного самоуправления, повышения качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг на территории муниципального образования Березовский городской округ
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление Администрации Березовского городского округа от 03.10.2013 № 597 «Об утверждении административного регламента Комитета по управлению муниципальным имуществом Березовского городского округа по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в аренду», а именно:

1.1. Приложение № 4 к административному регламенту Комитета по управлению муниципальным имуществом Березовского городского округа по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в аренду», изложить в следующей редакции:
	«Приложение № 4
к административному регламенту Комитета по управлению муниципальным имуществом Березовского городского округа по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в аренду»

Блок- схема

предоставления муниципальной услуги предоставление
земельных участков в аренду

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

»

2. Начальнику организационного отдела Администрации Березовского городского округа Максимовой А.С. обеспечить опубликование данного постановления в приложении к газете «Мой город» - «Местная власть».
3. Начальнику отдела информационных технологий Администрации Березовского городского округа Завьяловой А.В.  разместить данное постановление на официальном сайте Администрации Березовского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Березовского городского округа по городскому развитию Попова А.Г.

5. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава Березовского

городского округа                                                                                    Д.А.Титов

М.С.Шевченко
5-70-08

Прием заявлений и документов, их регистрация

(в день поступления)

Положительное решение

Отказ

Рассмотрение заявления и документов. Принятие решения

Подготовка мотивированного ответа

Направление ответа почтой заявителю

Подготовка проекта постановления его согласование и подписания

Подготовка договоров  аренды земельных участков

Подписание договоров и выдача договоров  аренды земельных участков заявителю